Handleiding

Victoria 200
GMB806400




Eﬁ

Handleiding

MODEL:GM32906
PRODUCT GROOTTE(LxBxH):331x406x246cm
LEES DIT ZORGVULDIG DOOR VOOR DE MONTAGE




%‘

Gonelesumeisler

Montage- en onderhoudsadvies

1. Uit veiligheidsoverwegingen raden wij ten zeerste aan dat dit product door minimaal
twee personen wordt gemonteerd.

2. Sommige onderdelen hebben scherpe metalen randen. Wees voorzichtig bij het
hanteren van metalen onderdelen. Draag tijJdens de montage handschoenen,
schoenen en een veiligheidsbril.

3. Leg alle onderdelen op een zacht tapijt of deken om krassen of beschadigingen te
voorkomen.

4. Klim of sta NIET op het dak. Zware voorwerpen mogen niet tegen de kas worden
geleund.

5. Houd het dak en de dakgoot vrij van sneeuw, vuil en bladeren. Als er zich sneeuw op
het dak ophoopt, kan het product beschadigd raken.

6. In tegenstelling tot staal zal een kras op de verfafwerking het aluminium eronder niet
beschadigen.

7. Als uw product moet worden gereinigd, gebruik dan een mild schoonmaakmiddel en
spoel af met koud, schoon water. Gebruik geen aceton, schurende schoonmaak-
middelen of sterke schoonmaakmiddelen om de panelen schoon te maken.

Meegeleverd gereedschap:

D

Benodigd gereedschap bij montage (niet meegeleverd)

[T \H/ [T \;WHL ‘1\

0

Functies en kenmerken

1. Vergeleken met traditionele kassen kent dit opwindende product veel belangrijke
verbeteringen. Het aluminium frame met holle kokerprofiel is veel sterker dan andere
kassen en kan veel grotere druk weerstaan.

J

R
. || F\ H .
| ‘ S I

2. Gemakkelijke en snelle montage.

T




* 4
Gondesmeistov

3. De sterke tweedelige dakrandbalk is voorzien van een
integrale goot. Ook worden er standaard regenpijpen
meegeleverd, zodat u regenwater kunt opvangen.

4. Basisankerbeugels worden standaard meegeleverd met spreidbouten om een veilige bevestiging in
beton of bestrating te garanderen. Als alternatief kunt u de beugels gebruiken om deze met
houtschroeven (niet meegeleverd) in een houten basis te bevestigen.

0

Stalen staaf/gazonland

/ Uitbreiding
/////////H// schroef/betongrond

5. Bij de dakramen worden handmatige raamkrukken standaard meegeleverd. Indien gewenst zijn
automatische dakventilatie-openers als voordelige optie leverbaar.

Automatische opener

Y \\/// GM80002 wordt afzonderlijk verkocht




gﬁ

Gm({mmdm’t
GM32906 ALU. Box No. 1
PART | NO | QTY
1 F T Lo1e | 1
I Lorc | 1
, T LoD | 1
“ T LotE | 1
3 T |LOtF | 1
4 [ |Lo2B| 3
] [ |Lozc| 1
[ |Lo2D| 1
. [ |LozF | 1
[ L02G| 1
, [ |Loz2H | 1
[ w2 | 1
8 [ ||Losa| 2
9 [ ||Losc| 2
10|51 |Lo6 | 1
1) - o7 | 1
12| ] |LosA| 2
13| 11 |LosB | 2
14 £ o9 | 1




g <

()m,otmn,vwl&te’t
GM32906 ALU. Box No. 2
PART| NO | QTY aTy
1| p T |Lota| 2 ’
2| [ |Lo2A| 3 5
3| [ |Lo2E]| 1 2
4| [ 1 |LosB| 6 5
5| [ | Lo4A| 4 1
6| [L] | Lo4B| 8 14
7| [ | Loac| 1 5
10| L30 | 2 8
[ Lo | 2 4
M __G|L15A] 4 4
. L. lL19a] 4 R 6
L. |L19B| 4 (7 o5 178 /
3 o 120 | 4 MO3 1 180 a
—a |21 | 4 OB s | 16
A1 | L1sa| 1 Mo2 | 16
RENEE = s 14
15 03 | L7 | 2 % mexio] 2
TE | L1ea| 1 AT 1o S
16 208
TE | L1eB]| 1 O vaoxis 42 M
TE [L1ec] 2 o o]
"I TE [Lien| 2 g5 a2 | 4
18| - | 123a| 4 @ | J43R | 1
& | JasL |
® | Jo2 | 2
2| Jo3 | 2
D ua | 2
Q) s | 2
(P ye4 | 2

2

r

C
oy
O
X




\
GWW{MWLWW
GM32906 PC BOX NO. 1
PART| NO | QTY PART | NO | QTY
L]y 1 | Y1 2
] vs T llv2 | 2
Cllvs 2
PC NO.1 T lve | PC NO.2
L] lye | 2
= | Y9 2
] Y10 2
L] lv11 ] 4
L1 | Y12 2
PART| NO | QTY PART| NO | QTY ]
<C:,‘1,& J108 | 164M <::1’& J108 | 130M W‘W
Rubberafdichting voor muren en dak )
(alleen voorzien voor glaspanelen) @
\Z
) &y ® ® 2
S ® ® Il ®
@ D ® ® | ®
= % s o | o llsl <
T - .
@
@
ek 3¢

T e EET

l_




%
///////////M/

Verlengbout in beton

Stalen pinnen in de grond

Het is essentieel dat de afmetingen a + b hetzelfde zijn om ervoor te zorgen dat de basis recht is.

Ondersteuning op alleen de hoeken is onvoldoende




PART| NO | QTY
1 |por | 12 Expansiebout montage
= ‘mexeo| 12

2972MM

3974MM

4064MM

45MM

’

Deur

3062MM

iim;

VA

Yo

/
/

/
il

NN

N

Dit toont een lay-out voor de posities van de D07, waarbij deze voor
elke sectie in het midden van het beglazingspaneel wordt geplaatst.

(N
[

% i i i
ol | =}
g B
o
o
o
f ] -
o >
g o)
o
o
o
P
o o
: 3 8
500 1000 500
8




%‘

Gaad&””“‘iﬁvt

PART | NO

QTY

L18B

L17

L16A

L16C

L16D

L23A

D77

ERGREE

S26
M5X12

S05
M6X12

¥

MO03
M6

Z08
P M4.2X16

Sl

Y11

a

hy

T T T[T
0 2 3 3

?

Steek connector D77 in elk uiteinde van de profielen

Deur 1 montage  [igagL16c & L16D & L18B zoals afgebesld.

L16A

cOMM

30MM

L16C

D77

T

L18B

Markeer vervolgens de afstand vanaf elk uiteinde op ongeveer
20/30 mm. Zet ze ten slotte vast met schroeven Z08 met behulp
van de elektrische schroevendraaier.

i




3

N

GaﬂA&ﬂM“iﬁvt

PART

NO

QTY

L18A

Steek connector D77 in elk uiteinde van de profielen

1 Deur 2 montage sz L16c & L16D & L18A zoals afgebesld.

L17

L16B

L16C

L16D

L23A

D77

EGERGEE

S26

M5X12

S05

M6X12

L18A

MO03

M6

g

Z08

M4.2X16

7 @Y

Y11

L16D

D77

Markeer vervolgens de afstand vanaf elk uiteinde op ongeveer

20/30 mm. Zet ze ten slotte vast met schroeven Z08 met behulp
van de elektrische schroevendraaier.

10




%‘

Gonelesumeisler

PART| NO. QTY.

L15A

L19A
L20
L21

AO01

S28
M4x10
M02

M4

202
@4X14D

Y10

D?@%/Mﬁﬁ%

Schuif S28 x 2 naar binnen om de vleugelarm A01 vast te zetten.

11




%‘

Gonelesumeisler

PART

NO.

QTY.

L15A

L19B

L20

L21

A01

528

M4x10

M02

M4

202

@4X14D

0 || @1 ATk

Y9

Montage ventilatieopening
voorzijde

Schuif S28 x 4 naar binnen om de vleugelarm A01 vast te zetten.

12




Gadh“”““kw

PART | NO | QTY

LO8A
LO8B
A52
A53
J42

) o e

AN DN IDNDDN

Bevestig J42 x 4 bij het plaatsen van de connectoren A52 en A53.
Zorg ervoor dat de pinnen op de connectoren in de juiste richting zijn geplaatst.

13







‘ X
Gondesmeistov

PART| NO | QTY

g ] ) )

Plaats LO3C x 2 zoals
afgebeeld en zet ze
vast met S05 en M03
door de bovenste gaten.
Laat de gaten aan de
onderkant open voor
latere montage

van LO4A & L10.




%

Gandemeiler

PART | NO | QTY

[l 048 2 Montage wandpanelen
] Lo4C| 1

] ys | 4

] ve | 2

]y 2

WM%?(% 12

© i o 'iﬂl

\/

L04B

Let op de snijrand van L04B & C die moet worden vastgezet, naar boven richt.

e

iy

VF‘

04B/C

16

]

LO4B/




Gandemncisiey
PART| NO | QTY
[ |Lo4A| 4
] |Lo4B 2
79 Lo | 2
Cm

)

@®
NEA

Let op de snijrand van LO4A en
L10, die moet worden vastgezet,
naar boven richt.

17

e

Let op de snijrand van LO4B die moet
worden vastgezet, naar boven richt.




.-

(ot
PART NO | QTY
[ |Lo2E | 1
Lo7 | 1 1
o | A62 | 2 f
Q \V/\éanll 2 Muurventilatie
< | A03 | 2
< A4 | 2
D21 | 1
Cm M%?(iz 12
@ e 18
Mfg)?m

=
/? Stel A03 af op de juiste positie en draai
vervolgens de bouten en moeren vast.
m 18




ax
il

7

L

\

6

24

Y1
Y2
Y3
Y7
Y1

2

S05
M6X12

PART | NO | QTY




i

Gondesmeistov

PART | NO | QTY
@ LO1B | 1
@ Lo1C| 1 - B
Front Ventilatie voorzijde
@ Vent 2 ) ]
< | A03 | 2 L1
& A04 | 2 1 '
208 o
Mi2xig 4 SN - 2
@m sos |, / /\ \2/ S |
M6X12 / /W
t N

Herhaal dezelfde montage
aan de andere kant

LO1B/C

Stel A03 af op de juiste positie en draai
vervolgens de bouten en moeren vast.

LO1C




Gondenmeisler

PART| NO | QTY
@ LO1F | 1
S 44 | 2
S5 | AG6 | 2

LO1F




ax
il

7

L

\

6

Montage

dakpanelen

PART | NO | QTY

S05
(O exiz| 28
\"}




PART| NO | QTY
™ | Lo4B| 4
] vys | 8
O mexiz 8
Ve | 8

—1__

Let op de snijrand van LO4B die moet

worden vastgezet, naar boven richt.

\\ /VGebruik siliconen om

lekken te voorkomen
(niet meegeleverd)




E TLog | 1

Installeer het gootprofiel LO9 zodra alle
panelen volledig zijn geplaatst. Tik
vervolgens L09 zachtjes in het kanaal
van LO7 met een rubberen hamer.

i
i
i
i
i
A
A
i

/

Deur 1 montage

Deur 2 montage




\:w

‘ .
GMAKWVWW“‘

PART | NO | QTY

J43R | 1
J43L
J94
L25
Jo3

Jo2

Z08
P M4 2X16
702

t P (Zax14Dp4

—_—

¥ @@\%@@

NN N IDNIDNDN

2 3
L25
-J92
L25 ?
Boor een gatin LOTA & D & E, Gebruik siliconen om
ongeveer 3,2 mm diameter. lekken te voorkomen
Gebruik Z08 om de beugel vast te (niet meegeleverd)

zetten. J92 en klik vervolgens de
regenpijp L25 in de beugel J92.

25




Witvrouwenbergweb 13B
5711CN, Someren CE
Nederland



